Дума Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                           РЕШЕНИЕ

 28.03.2022г.                                                                      №82/32
Об исполнении бюджета Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за 2021 год.
 Заслушав и обсудив доклад Администрации Журавского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области за 2021 год,Дума Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РЕШИЛА:

1.Утвердить исполнение Бюджета Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и подлежит на официальном сайте Администрации Журавского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава
 Журавского

Сельского поселения

Еланского муниципального района
И.Н.Шкитина

Волгоградской области

Приложение к Решению Думы

№ 82/32 от 28.05.2022г

Исполнение Бюджета Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за 2021 год

	Наименование доходов
	Годовой  план
	Исполнено за 2021 год
	% исполнения от годового плана
	Откло-нения

	2
	Всего доходов
	10902,6
	10908,5
	100
	0

	3
	Налоговые неналоговые
	8423,1
	 8429,0
	100
	0

	4
	В том числе:

	0

	5
	Налог на доходы физических лиц
	342,0
	349,5
	100
	0

	6
	Единый сельскохозяйственный налог

	4482,0
	4481,7
	100
	0

	7
	Налог на имущество физических лиц
	32,0
	31,5
	100
	0

	8
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	210,0
	209,9
	100
	0

	9
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1171,7
	1171,7
	100
	0

	10
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	580,0
	579,0
	100
	0

	11
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	85,0
	85,0
	100
	0

	12
	Доходы от уплаты акцизов
	1520,4
	1520,7
	100
	0

	13
	Безвозмездные поступления всего
	2479,5
	2479,5
	100
	0

	В том числе:

	14
	Дотации
	943,0
	943,0
	100
	0

	15
	Субвенции
	59,5
	59,5
	100
	0

	16
	Прочие межбюджетные трансферты
	1477,0
	1477,0
	100
	0

	17
	Всего расходов
	11619,5
	7853,2
	67,6
	3766,3

	18
	Общегосударственные вопросы (01)
	3276,2
	3166,3
	96,6
	109,9

	19
	Национальная оборона (воинский учёт)(02)
	57,3
	57,3
	100
	0,0

	20
	Национальная безопасность (03)
	26,5
	26,5
	100
	0,0

	21
	Национальная экономика(04)
	1980,6
	454,7
	23,0
	1525,9

	22
	Жилищно-коммунальное хозяйство (05)
	3478,3
	1558,5
	44,8
	1919,8

	23
	Образование (07)
	35,0
	34,8
	  99,4
	0,2

	24
	Культура и кинематография (08)
	2580,8
	2407,2
	93,3
	173,7

	25
	Социальная политика (10)
	90,2
	90,2
	100
	0,0

	26
	ФК и спорт (11)
	47,0
	10,1
	21,5
	36,9

	27
	Средства массовой информации (12)
	47,6
	47,6
	100
	0,0